
　　　　　野田病院送迎バス

岩名・七光台　（川間駅経由）　方面

通過地点 １便 ２便 ３便

　野田病院　発 10:40 13:30 16:30

①ＪＡちば東葛 川間支店 10:43 13:33 16:33

②よんだら堂 10:45 13:35 16:35

③たけの子 10:46 13:36 16:36

④ユーテニス 10:47 13:37 16:37

⑤マルギク屋 10:48 13:38 16:38

⑥スマイル駐車場 10:49 13:39 16:39

⑦セブンイレブン野田尾崎西店 10:51 13:41 16:41

⑧武術道場 10:53 13:43 16:43

⑨川間駅(南口) 10:54 13:44 16:44

⑩ミナトスイミングスクール 10:55 13:45 16:45

⑪犬の美容室ノンノン 10:57 13:47 16:47

⑫セブンイレブン野田岩名２丁目店横 10:59 13:49 16:49

⑬江村酒店 11:00 13:50 16:50

⑭七光台駅前 11:03 13:53 16:53

⑮七光台ポラス前 11:04 13:54 16:54

⑯法楽院 11:05 13:55 16:55

⑰七光台会館 11:07 13:57 16:57

⑱ファミリーマート野田谷津店 11:10 14:00 17:00

⑲丸川タクシー付近 11:11 14:01 17:01

⑳JAちば東葛　川間支店 11:12 14:02 17:02

　野田病院　着 11:15 14:05 17:05

【ご利用留意点】

・日曜祝日、年末年始の運行は致しません。ご了承ください。

・送迎バスの停留所はありません。バスが近づきましたら手を挙げて合図をしてください。

・バスの通過時刻は目安です。道路状況により多少の変更があります。5～10分程早めにお待ちください。

・道路交通法により走行中はシートベルトを着用し、安全のため席を立たないようご協力ください。

・バスは安全かつお乗り忘れのないように注意して運行しておりますが、道路状況によっては到着時刻が前後する

 場合がございます。また手を挙げて頂いた場合も運転手が気付かず通過してしまうこともございます。

・場合によって臨時車両(軽自動車)が運行することもございます。(【野田病院】ステッカーが貼られております)

　いかなる場合でも自費交通費(バス・タクシー代等)】に対してのお支払いは出来かねます。ご了承ください。

・バス運転中、運転手がサングラスを着用することがあります。これは、強い日差しや路面の反射光による視界不良の軽減

　及び安全性向上の為の対応となりますので、ご理解の程よろしくお願いします。


